Quaecumque autem observatione colliguntur et ipse explicare ag-
greditur et aliorum hypotheses perpendens ostendit, nullas ad omnes
heterosis explanandos casus referri posse.

SCATIZZI P., *Profili di spiaggia* (cum 2 fig. et 3 tab.).
Acta, vol. IV, n. 10, pag. 73-80 (1940).

SVMMARIVM. — Ex mere staticis hypothesibus A. determinat
quodnam regimen producat, in arenosa profunditate, undarum non in-
termissa pulsatio: linea curva, qua maris fundus ex hoc delineatur,
ad cycloidis typum prope accedit.

Ex quo etiam aliqua deducuntur circa lineam iuxta quam moles
fluctibus opponendae extrui debeant.

SCHAEFER H., *Psychosomatic problems of vegetative regulatory
functions.*
Scripta Varia, n. 30, pag. 785-806 (1965).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque
ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience
consciente" ».

SCHARRER K., *Die bedeutung der Mikronährstoffe (oligo-elemente) für die Tierernährung.*

Scripta Varia, n. 14, pag. 335-362 (1956).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des oligo-éléments dans la vie végétale et animale" ».

SCHINZ R., *Cancerogene, cancericide, mutagene und morphogene strahlen und stoffe im mitoseversuch.*

Scripta Varia, n. 7, pag. 135-172 (1949).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème biologique du cancer" ».

SCHINZ H.R., *La metastasizzazione elettiva ematogena nei maligni.*

Scripta Varia, n. 7, pag. 295-304 (1949).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème biologique du cancer" ».

SCHINZEL A., *An improvements of Runge's theorem on diophantine equations.*

Commentarii, vol. II, n. 20, pag. 1-12 (1968).

SVMMARIVM. — Auctor investigat quando aequatio cum duabus variabilibus infinitum solutionum integralium numerum habere possit.

SCHMIDT M., *Space distribution and luminosity functions of quasi-stellar objects.*

Scripta Varia, n. 35, pag. 387-394 (1971).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "Les noyaux des galaxies" ».

SCHMIDT M., *Space densities and Time Scales of seyfert galaxies, radio galaxies and quasi-stellar objects.*

Scripta Varia, n. 35, pag. 395-398 (1971).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "Les noyaux des galaxies" ».